UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 370/PGDĐT-CNTT

V/v tuyên truyền, hưởng ứng

 Ngày Chuyển đổi số quốc gia (10/10)

năm 2023

Phú Giáo, ngày 06 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS

Căn cứ Công văn số 990/STTT-TTBCXB ngày 25/9/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Bình Dương về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số

quốc gia năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 268/KH-UBND ngày 05/10/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Phú Giáo về Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia,

Ngày Chuyển đổi số tỉnh Bình Dương (10/10) huyện Phú Giáo năm 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện Phú Giáo đề nghị các bộ phận Phòng

GDĐT, Hiệu trưởng các trường tích cực hưởng ứng, tuyên truyền bộ nhận diện Ngày

Chuyển đổi số quốc gia (10/10) năm 2023 tại địa chỉ: https://dx.gov.vn (hoặc quét mã

QR) cụ thể như sau:

1. Tích hợp, chia sẻ bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia (10/10) năm

2023 trên Cổng thông tin điện tử, Fanpage của đơn vị.

2. Triển khai các hoạt động chuyển đổi số thiết thực tại đơn vị.

3. Tổ chức tuyên truyền tới toàn thể đội ngũ công chức, viên chức, nhân viên và

người lao động của đơn vị về mục đích, ý nghĩa, tinh thần cũng như chủ đề của Ngày

Chuyển đổi số.

4. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền cho phụ huynh, học sinh và người dân về

Ngày Chuyển đổi số quốc gia (10/10) năm 2023 thông qua các kênh truyền thông của

đơn vị.

(Gửi kèm kế hoạch số 268/KH-UBND ngày 05/10/2023 của UBND huyện)

Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung

nêu trên./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lãnh đạo, CV Phòng GDĐT;

 - Website Phòng GDĐT;

 - Lưu: VT, CNTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trương Quốc Huy

Mã QR để tải bộ nhận diện

https://dx.gov.vn/

		2023-10-06T10:13:05+0700

		2023-10-06T10:18:57+0700